



СОЗБУ, Духовщинский
комплексный центр
социального обслуживания
населения

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2013 № 850-р/адм

О признании утратившим силу пункта 3 распоряжения Администрации Смоленской области от 30.12.2004 № 1211-р/адм и внесении изменений в Устав смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Духовщинский комплексный центр социального обслуживания населения»

1. Признать утратившим силу пункт 3 распоряжения Администрации Смоленской области от 30.12.2004 № 1211-р/адм «О переименовании муниципального учреждения - Центра социального обслуживания при отделе труда и социальной защиты населения Духовщинского района Смоленской области» (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 12.03.2008 № 313-р/адм, от 12.10.2009 № 1289-р/адм, от 02.09.2010 № 1248-р/адм, от 29.08.2011 № 1439-р/адм).

2. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Духовщинский комплексный центр социального обслуживания населения» (далее также — Учреждение), утвержденный указанным распоряжением.

3. Департаменту Смоленской области по социальному развитию (Ю.Э. Новикова), Учреждению (Л.А. Короткова) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав Учреждения изменений, в течение пяти дней со дня подписания настоящего распоряжения.

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Администрации
Смоленской области
от 10.06.2013 № 850-7/13

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав смоленского областного государственного бюджетного
учреждения «Духовщинский комплексный центр социального обслуживания
населения»**

1. В разделе 2:

1) в наименовании слово «**вид**» заменить словом «**виды**»;

2) пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Основными видами деятельности Учреждения являются:

- социальное обслуживание в отделении социального обслуживания на дом граждан пожилого возраста и инвалидов;
- оказание услуги «Социальное такси».

В Учреждение принимаются граждане пожилого возраста и инвалиды, нуждающиеся в социальном обслуживании и не имеющие установленных медицинских противопоказаний к приему в Учреждение.»;

3) в пункте 2.4 слова «основным видом» заменить словами «основными видами»;

4) в пункте 2.5 слова «основному виду» заменить словами «основным видом»;

5) в пункте 2.6 слова «основному виду деятельности, указанному» заменить словами «основным видам деятельности, указанным»;

6) в пункте 2.7:

- в абзаце первом слова «основному виду» заменить словами «основными видам»;

- после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«- перевозка пассажиров легковым транспортом, деятельность такси»;

2. В пункте 3.1 раздела 3 слова «в виде основных и оборотных средств» исключить.

3. Пункт 4.3 раздела 4 признать утратившим силу.

